[bookmark: _Toc518712125]АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОШЕХОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2020 г.                                                                   № 1

Об отмене Административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Информирование населения об ограничениях
использования водных объектов общего пользования,
расположенных на территории Пригородного
сельского поселения, для личных и бытовых нужд»,
утвержденного постановлением Администрации
Пригородного сельского поселения от 18.11.2016 № 186.

          На основании протеста Ярославской межрайонной природоохранной  прокуратуры  от  25.12.2019 года № 19/2019 «Протест на Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Информирование населения об ограничении использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Пригородного сельского поселения, для личных и бытовых нужд», утвержденный постановлением Администрации Пригородного сельского поселения от 18.11.2016 г.№ 186», Администрация Пригородного сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Административный  регламент предоставления муниципальной услуги
«Информирование населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Пригородного
сельского поселения, для личных и бытовых нужд», утвержденный постановлением Администрации Пригородного сельского поселения от 18.11.2016 № 186   отменить 22.01.2020 года.
2.  Настоящее постановление разместить на официальном  сайте  Администрации Пригородного сельского поселения (http://prigorod-p.ru) 10.01.2020 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Чистову В.Н.

[bookmark: _GoBack]
Глава Пригородного сельского поселения                               В.И.Васильев